
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE  

Nr 96/2013  
Wójta Gminy Kwilcz  

z dnia 31 grudnia 2013 r.  
 

zmieniające Zarządzenie nr 37/2012 w sprawie ustanowienia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Kwilcz 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2013 r., poz. 594 ze zm.)  

Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Kwilcz ustalonym w Załączniku  
nr 1 do Zarządzenia nr 37/2012 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 19 kwietnia 2012 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kwilcz wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 19 ust. 4 zmienia się pkt 4), który otrzymuje brzmienie: 

4) Stanowisko ds. obsługi prawnej (OP) 

2. Zmienia się § 47, który otrzymuje brzmienie: 

Do zadań stanowiska d.s obsługi prawnej należy w szczególności:  

1. udzielanie Wójtowi oraz pracownikom Urzędu niezbędnych opinii oraz wyjaśnień w zakresie stosowania 
prawa oraz zajmowanie stanowisk prawnych; 

2. opiniowanie, dokonywanie oceny legalności i parafowanie projektów aktów prawnych, umów, porozumień, 
upoważnień i pełnomocnictw; 

3. udzielanie wyjaśnień w sprawach obowiązującego stanu prawnego w zakresie działania Gminy i jej organów; 
4. informowanie w ustalonym trybie o zmianach w obowiązującym stanie prawnym dotyczącym przedmiotu 

działania Gminy i urzędu; 
5. reprezentacja Gminy przed organami administracji i sądami w sprawach wymagających zastępstwa prawnego 

na podstawie upoważnień i pełnomocnictw udzielonych przez Wójta; 
6. opiniowanie upoważnień i pełnomocnictw Wójta;  

§ 2 

Zmienia się Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 37/2012 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 19 kwietnia 
2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kwilcz – Struktura Organizacyjna 
Urzędu Gminy Kwilcz, zgodnie ze zmianami treści Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Kwilcz określonymi w § 1 niniejszego Zarządzenia.  
 



§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw 
Obywatelskich. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


